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N.o opos. DNI Apellidos y nombre Órgano Localidad Provincia

177 3.468.175 SACRISTAN SAN FELIPE, SARA. JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). MONDEJAR. GUADALAJA-
RA.

178 28.942.672 SANCHEZ GONZALEZ, M.a DEL CAR-
MEN.

JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). MEMBRIO. CACERES.

179 73.772.760 MARTINEZ MUÑOZ, MARCOS. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. 2. EIVISSA. BALEARES.
180 11.441.885 FUERTES ZARZUELO, JENNIFER

ENELSITA.
JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). P E D R O B E R -

NARDO.
AVILA.

181 44.460.774 LOPEZE STEVEZ, CONCEPCION. JZDO. SOCIAL 29. MADRID. MADRID.
182 9.364.264 RODRIGUEZ BLAYA, JULIO ANTONIO. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. 3. ALCOBENDAS. MADRID.
183 52.750.800 MARIN GARCIA, M.a TERESA. JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). ALBALADEJO. CIUDAD REAL.
184 50.825.386 GOMEZ NECEGA, MANUEL. DECANATO. MADRID. MADRID.
185 44.466.859 FOLGOSO PEREZ, CONSTANTINA. JZDO. VIGILANC. PENITENCIARIA 3. MADRID. MADRID.
186 33.433.654 CERMEÑO ALONSO, FELIX ANGEL. JZDO. SOCIAL 18. MADRID. MADRID.
187 13.771.616 DIEGO SIERRA, M.a INMACULADA. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. 1. ORGAZ. TOLEDO.
188 10.791.550 PIÑERA ALVAREZ, M.a ELISA ISABEL. JZDO. PENAL 6. MADRID. MADRID.
189 11.925.708 LLANDERAL CAO, MARGARITA. JZDO. PENAL 4. MADRID. MADRID.
190 10.870.869 VALDES MORIS, M.a JULIA. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. LOGROSAN. CACERES.
191 18.599.196 GARCIA DE BUSTOS, ALICIA. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. DECA-

NATO.
TORREJON DE

ARDOZ.
MADRID.

192 43.064.353 SOCIAS GUASCH, CATALINA. JZDO. CONT. ADVO. 2. P A L M A D E
MALLORCA.

BALEARES.

193 50.174.700 MARTINEZ VARGAS, M.a JOSE. JZDO. 1.a INSTANCIA 68. MADRID. MADRID.
194 32.669.225 DIAZ SANCHEZ, ALBERTO. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. 2. ZAFRA. BADAJOZ.
195 9.316.055 GONZALEZ ARNAIZ, JOSE LUIS. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. 6. MAJADAHON-

DA.
MADRID.

196 7.874.936 MARTIN HERNANDEZ, M.a JESUS. JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). PIORNAL. CACERES.
197 32.631.852 LAVANDEIRA GARCIA, JULIA. JZDO. PAZ (AGRUP. SECRET.). ALMOROX. TOLEDO.
198 7.550.002 DEFEZ HERNANDEZ, YOLANDA. JZDO. VIGILANC. PENITENCIARIA. OCAÑA. TOLEDO.
199 11.426.362 DIAZ DIAZ, LUIS ALBERTO. JZDO. 1.a INST. E INSTRUC. HERRERA DEL

DUQUE.
BADAJOZ.

200 33.429.640 TOLLAR VENTURA, JOSE MARIA. JZDO. 1.a INSTANCIA 63. MADRID. MADRID.

1746 ORDEN JUS/129/2004, de 12 de enero, por la que
se nombran funcionarios del Cuerpo de Agentes de
la Administración de Justicia a los aspirantes que
superaron las pruebas selectivas convocadas por
Orden JUS/1380/2002, de 30 de abril.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero y base 10.7 de la Orden de Con-
vocatoria de 30 de abril de 2002 (B.O.E. del día 11 de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Agen-
tes de la Administración de Justicia a los aspirantes que se rela-
cionan en el Anexo I, con expresión del número de orden que
por la puntuación obtenida les corresponde para su integración
en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña, que figura en el Anexo II.

Tercero.—No procede nombrar funcionarios del Cuerpo de
Agentes de la Administración de Justicia a D. Emilio José Blanco
Quiza, D.N.I. N.o 32.648.070, ámbito Cataluña, de acuerdo con
la base 10.4, por no reunir el requisito establecido en la base 2 c),
ambas de la Orden de convocatoria ni a D. Ignacio Javier Otin
Lacalle, D.N.I. N.o 29104261-S, ámbito Canarias, por renuncia.

Cuarto.—Contra la presente Orden podrán, los interesados, for-
mular recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados Cen-
trales de lo Contencioso-Administrativo , en el plazo de dos meses,
o potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la Secretaría
de Estado de Justicia. En ambos casos el plazo empezará a contar
a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial
del Estado.

Madrid, 12 de enero de 2004.-El Ministro, P.D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio), el Secretario de Estado de Jus-
ticia, Rafael Catala Polo.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el escalafón como Funcionarios del

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 30-04-2002 (B.O.E. de 11-06)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 12746667 HIDALGO CARO, MIGUEL.
2 1833823 RODRIGUEZ PEÑA, MARIA DE LOS REYES.
3 20418761 LLACER APARICIO, JUAN VICENTE.
4 28499429 MARCELLO LOPEZ, SILVIA.
5 9798662 DIEZ TAPIA, MARIO.
6 34848829 GARCIA RAMOS, MARIA ROSA.
7 8930817 CORRAL ANTON, MARINA.
8 28888277 CASTELLANO FERRER, LAURA.
9 44504366 TAMARIT VALLES, FRANCISCO PABLO.

10 10833098 ALVAREZ DE LA GRANA, CARMEN.
11 29063187 GONZALEZ MARTINEZ, ANDRES.
12 36084525 BLANCO JANEIRO, ROCIO.
13 28499428 MARCELLO LOPEZ, MARIA JESUS.
14 76947630 SUAREZ IGLESIAS, DAMASO.
15 37268023 MARTINEZ VALLE, PEDRO LUIS.
16 4604438 MASCARAQUE RAMIREZ, JOSE MANUEL.
17 35093050 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL.
18 34259181 MARCOS LOPEZ, JESUS MANUEL.
19 50205192 RAMOS GONZALEZ, MARIA VICTORIA.
20 28499856 DOMINGUEZ BERNAL, MANUEL.
21 28763544 QUIROS OTERO, GUILLERMO.
22 45297104 CALDERAY RODRIGUEZ, MONICA.
23 71882277 REGODESEVES RAMOS, SONIA.
24 75424892 NUÑEZ MUÑOZ, PILAR.
25 52661876 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMPARO.
26 44255154 ARCO GARCIA, ANGELES CARMEN.
27 2698242 MUÑOZ FALERO, MARIA CECILIA.
28 3454645 GIL LOPEZ, JACINTO.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

29 5206271 REQUENA GOMEZ, MARIO.
30 53705637 SERRANO MUÑOZ, MARIA ANGUSTIAS.
31 28950271 MAÑAS VINIEGRA, JESUS.
32 76404378 CRIBEIRO LEIRA, MARIA AMERICA.
33 33974707 ASENSIO MORUNO, IRENE MARIA.
34 27532866 ALVAREZ CATENA, MARIA JOSE.
35 33390400 LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL.
36 50681975 CALVO VILLAMARIN, CARMINA.
37 73195075 SANCHEZ GARCIA, M. ANGELES.
38 43711613 SOLANA LORENZO, OSCAR.
39 11423761 LOPEZ RODRIGUEZ, NIEVES.
40 44404543 FERNANDEZ SAMA, FRANCISCO.
41 44228378 CARDENAS LOPEZ, MONICA.
42 33509214 SANCHEZ-BRAVO TORIBIO, DAVID.
43 52381765 LILLO MACHADO, MARIA JOSEFA.
44 74505919 ALCOCEL SAEZ, FERNANDO.
45 44275394 GARCIA LEON, FRANCISCO EDUARDO.
46 2245831 MONTERO TAMAYO, JOSE CANDIDO.
47 70980693 SANCHEZ BARTOL, LUCIA.
48 16577765 NAVAJAS SAEZ, SONIA.
49 51682950 LOPEZ VAILLO, JOSE FELIX.
50 27322277 SAYAGO MORENO, JOSE ANTONIO.
51 37321011 FERREIRO PARDO, JOSE LUIS.
52 13095057 ROMAN DIEZ, MARIA DE LOS ANGELES.
53 75245311 CUENCA MURCIA, ANGELES MARIA.
54 20810606 MARTINEZ RUIZ, JUAN ANTONIO.
55 50052041 ARGOTE SANCHEZ, NURIA.
56 10072381 VILAR ALONSO, FERNANDO.
57 44952064 TRIGUERO SORIANO, MARIA DEL AGUILA.
58 50448868 GARCIA PEINADO, SUSANA.
59 9314177 CALDERO CONDE, MANUEL ALEJANDRO.
60 10907161 GARCIA SUAREZ, ANA ISABEL.
61 13763181 GONZALEZ DIAZ, AGUSTIN.
62 71699049 POMARADA ROBLEDO, CARMEN.
63 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO.
64 52119833 VIÑAMBRES GARCIA, MIGUEL ANGEL.
65 33297812 COUSELO VIGO, MARIA JOSE.
66 684056 GARCIA HERRANZ, MARIA DE LOS ANGELES.
67 11938487 HERNANDEZ FAGUNDEZ, EUGENIA.
68 28599472 SANCHEZ ROMERO, ISABEL.
69 1115465 CUBILLEDO MORAN, VENANCIO.
70 20809372 BERTI HEREU, JOSEFA.
71 10196276 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUIS.
72 44582101 SANCHEZ CANO, ALVARO.
73 53103693 SANCHEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS.
74 75869223 MORENO CABRERA, GUADALUPE.
75 12364993 ALBERTOS DEL VILLAR, M. TERESA.
76 38501159 RABAL OLIVER, NURIA.
77 31856981 SEPULVEDA PEREZ, LIDIA EUGENIA.
78 7866475 MARTIN GALIANO, MARIA DEL ROSARIO.
79 10880364 GARCIA CAUSO, PABLO.
80 25433415 MUÑOZ CILDOZ, EDUARDO.
81 52392286 CALDERON GOMEZ, MARIA ISABEL.
82 29095146 LASARTE MARTINEZ, JOSE IGNACIO.
83 25138600 ZARAZAGA PEREZ, JUAN CARLOS.
84 17741428 ANDREU USON, MARIA GRACIELA.
85 3469927 GARRIDO PIÑUELA, MARIA JULIA.
86 24370921 GARCIA MARCH, IGNACIO.
87 52637279 MOYA ANDREU, JOSE RAUL.
88 8835135 GONZALEZ LOSADA, MONICA.
89 33377089 LUQUE LEON, JUAN ANTONIO.
90 22124652 CANTERO NAVARRO, MARIA TERESA.
91 44396202 GIL GIL, MARIA VICTORIA.
92 9804752 GARCIA SANTOS, NURIA.
93 30545452 ARROYO BAENA, DOLORES.
94 50722304 RODRIGUEZ CAMBA, CONCEPCION.
95 16264048 LANDA OCHOA DE ALDA, M. ARANZAZU.
96 11438037 ALONSO ALVAREZ, JORGE ANTONIO.
97 9798985 CALLEJO BECARES, MARIA DEL CARMEN.
98 13144198 RUBIO MIGUEL, CARMEN.
99 16572048 LOPEZ ITURRIOZ, SARA MARIA.

100 34744712 REQUENA MARQUES, MONTSERRAT.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

101 33418484 ASIAIN ARMENDARIZ, ICIAR CARMEN.
102 43436755 CALLE CABANILLAS, MARIA ALEJANDRA.
103 22544589 SANZ MALDONADO, ENRIQUE.
104 52564792 PEREZ DIAZ, ROSA MARIA.
105 44399070 CALDERON ALFARO, MIGUEL.
106 9362432 BLASON MENENDEZ, AVELINA.
107 52541656 LARA EXPOSITO, MIGUEL.
108 44461023 GARCIA PENEDO, M. TERESA.
109 52634782 LAHOZ GUTIERREZ, NIEVES CONSUELO.
110 11952886 GAGO BLANCO, MARIA PILAR.
111 40968651 ORTIZ CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES.
112 1172789 YLLERA ZORRILLA, INMACULADA.
113 76251095 FERNANDEZ ORTIZ, CONCEPCION.
114 30788774 LOPEZ JIMENEZ, LEONOR MARIA.
115 46688020 GARCIA SAN FRANCISCO, MARIA LUZ.
116 7014033 GARCIA MARCHENA, SARA MILAGROSA.
117 31690687 MUÑOZ CURADO, MARIA JESUS.
118 50451652 SANCHEZ MOHEDANO, CRISTINA.
119 47055003 CORCOLES APARICIO, DOLORES.
120 22472419 LOPEZ BORJA, JUANA.
121 29478308 MORALES MAGRO, NURIA.
122 20157692 MOYA VILLAR, MARCELINO.
123 10847883 DIAZ FERNANDEZ, ENRIQUE.
124 9784701 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN.
125 32666721 PITA SANCHEZ, ANA MARIA.
126 32670872 COUCE VILELA, PAULA MARIA.
127 33527627 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INES.
128 33514586 BUENO MATEOS, EVA LUZ.
129 9199263 PEÑAFIEL VAZQUEZ, LUISA MARIA.
130 70573451 ONTANAYA MORENO, FELIPE.
131 44258552 MORENO MEGIAS, EVA MARIA.
132 46698235 OSE PRIETO, DAVID.
133 18032022 BORRUE SANTALIESTRA, PATRICIA FLORA.
134 8939760 MARCOS SIEIRO, LUIS.
135 26033817 MORALES MARTINEZ, PILAR.
136 28585585 RIO ASTOLA, REYES DEL.
137 30941901 ESQUINA NIETO, ANTONIO.
138 76709325 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO.
139 44456052 FARIA GONZALEZ, LIDIA.
140 3465802 HUERTAS DUQUE, OSCAR.
141 3448426 NAVARES CAÑAS, BEATRIZ.
142 2884793 GARCIA CALVO, JOSE MARIA.
143 25048586 CHAMOCHO CANTUDO, FRANCISCO

MANUEL.
144 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALOME.
145 75700010 DOMINGUEZ CANO, JOSEFA.
146 24240268 MANZANARES SUAREZ, ANTONIO.
147 28743508 PLAZA GUERRERO, MARIA LUISA.
148 20178671 ENDEMAÑO PORTUGAL, MARIA BELEN.
149 30620155 SANGINES MENDEZ, M. ALMUDENA.
150 34835473 RODA FRANCO, JESUS.
151 3441338 MORALES GARCIA, M. MERCEDES.
152 46686719 RONZANO TRUJILLO, YOLANDA.
153 7985996 BARBERO ALONSO, GUMERSINDO.
154 9299375 GARCIA ARRANZ, ROSA MARIA.
155 26020140 MORAL ARMENTEROS, JUANA.
156 11946611 TEJERO YAGUE, MARIA JESUS.
157 50423667 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA.
158 33354753 GARCIA UTRERO, MARIA INMACULADA.
159 78885401 MARTINEZ GONZALO, MIREYA.
160 21488954 FERNANDEZ PARDO, BEATRIZ DEL CARMEN.
161 32870316 RODRIGUEZ SOLLA, MARIA TERESA.
162 18999617 APARICI SANCHEZ, CARMEN.
163 12379960 FERNANDEZ DAVILA, LUIS MIGUEL.
164 70412791 VICENTE MARTIN, GREGORIA.
165 29187071 CLIMENT ESTEVE, MARIA DESAMPARADOS.
166 9436467 PALICIO ALONSO, EVA MARIA.
167 29110408 GONZALEZ SARRIA, JOSE LUIS.
168 24353256 BADIA SILVESTRE, FLORA.
169 9793614 BARRIENTOS SABUGO, JORGE.
170 73773035 FORTEA DAROQUI, CARLOS.
171 9398424 CUE SOTO, MARIA PILAR.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

172 50060861 RUIZ MONTES, MARIA DEL CARMEN.
173 33370791 CORDON SUAREZ, ADRIAN.
174 72032069 NORIEGA FERNANDEZ, ESTEFANIA.
175 24250745 HERNANDEZ PALMA, MARIA SOLEDAD.
176 16565666 GAYO OTERO, FERNANDO.
177 48320088 BAEZA LOPEZ, JOSE MARIANO.
178 2529906 TEJERA SANJUAN, CONCEPCION.
179 34996462 LOPEZ IGLESIAS, TRINIDAD.
180 13129234 CIRUELOS MARIN, ELENA.
181 3843046 RUIZ ORDOÑEZ, ANA MARIA.
182 2654601 HERVAS ARMERO, MARIA DOLORES.
183 50096095 MUÑOZ ARROYO, CARLOS.
184 3454015 TOVAR HERNANDO, ESTER.
185 27321919 PARRA VIZUETE, MARIA JOSE.
186 9343550 PARDO MARTINEZ, SANDRA.
187 50811448 ASTUDILLO ALVARO, ALFREDO.
188 45681142 ABAD GONZALEZ, ANA.
189 27452016 COM BONMATI, MARIA NIEVES.
190 77733348 LORENZO GONZALEZ, MARC.
191 13151367 MATE MANSILLA, MONICA.
192 72573184 IGLESIAS FERNANDEZ, MIREN NEKANE.
193 25686319 PEÑUELA DIAZ, JOSE MANUEL.
194 27337676 SAN MARTIN MERINO, ANIBAL.
195 7565966 CALERO GARCIA, FLORA MARIA.
196 75438099 BORREGO RAMOS, JESUS MARIA.
197 53003320 SASTRE PEREZ, FERNANDO.
198 9764393 GONZALEZ CABREROS, MERCEDES.
199 76997424 SASTRE SASTRE, MARIA.
200 31256056 MURIEL MORALES, FRANCISCO JOSE.
201 25080278 MARQUEZ PIZARRO, RAFAELA.
202 53515112 FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO.
203 30648078 URQUIDI DIAZ, CRISTINA.
204 44757580 ALCARAZ MARTINEZ, ANTONIO.
205 80047833 LEAL DE LA ROSA, ISABEL MARIA.
206 28750676 NUÑEZ RAMOS, JAVIER.
207 32814971 CALVIÑO VENCE, ALBERTO.
208 16066431 DELGADO ORTIZ, ALEXANDER.
209 20201292 ALONSO BRIZ, JAVIER.
210 4594984 SENIS FERNANDEZ, ANTONIO.
211 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO JOSE.
212 85085355 OLLER SANCHO, AMPARO.
213 73386559 CALVET FORES, MARIA JOSE.
214 21507084 CACERES ROMO, MARIA JOSEFA.
215 45682829 RAMOS ALONSO, JOSE FRANCISCO.
216 25150619 CARMONA ARIAS, ELOY.
217 11825455 BERMEJO MOYA, ENRIQUE.
218 52187207 DOMINGUEZ GUTIERREZ, ESTHER.
219 47600704 MARTINEZ LADRON DE GUEVARA, JOSE

RAMON.
220 28752361 ORELLANA SANCHEZ, MANUEL.
221 29489429 ALBA VELASCO, JOSE MANUEL.
222 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN ROSA.
223 48389798 PATERNA SERRANO, ISIDRO.
224 52798017 CHAVES GARCIA, MARIA ISABEL.
225 32658877 MAHIA PENA, OLGA.
226 51939054 MONGE ZAYAS, RUBEN.
227 36134456 ARMADA MARTINEZ, BIBIANA CRISTINA.
228 44280548 MARTINEZ CAPILLA, VENERANDA.
229 3453127 DIEGO ESTEBAN, NURIA DE.
230 78682785 MARTINEZ PULIDO, FRANCISCO.
231 3104973 GARCIA MANSO, MARIA DE LAS MERCEDES.
232 33442156 MAYAYO PUEYO, ROCIO.
233 11951727 HUERGA RIVAS, EVARISTA.
234 14257328 REVELO MONTERO, JORGE.
235 24351051 MARTINEZ SELVA, MILAGROS.
236 52654738 GINER LOPEZ, JOSE.
237 28613251 PERDIGUERO BORDALLO, INMACULADA.
238 44386183 GARCIA GARCIA, MARIA PILAR.
239 24339205 LEON VICTORIANO, MARIA AMPARO.
240 52644242 BOTELLA HERRAN, JAVIER.
241 20250212 MADRIGAL COBO, MARIA ESTHER.
242 34735084 MARTINEZ FRADE, EVA.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

243 4567096 MOCHALES FERNANDEZ, JOSE LUIS.
244 44447858 NOVOA VAZQUEZ, CRISTINA.
245 28955908 GONZALEZ CRESPO, ANA.
246 11369565 CORIHUELA BERNARDO, MARIA LUISA.
247 52255281 CUBERO ALVAREZ, JUAN MANUEL.
248 819121 PRIETO CABRERA, M. ISABEL.
249 9788484 VIZAN TASCON, MARIA DE ICIAR.
250 3831182 CARRASCO DEL FRAILE, MARIA JESUS.
251 1916573 PANIAGUA CHAVES, JOSE MANUEL.
252 22964985 MARTINEZ COPETE, MARIA.
253 45657481 PUEBLAS RODRIGUEZ, MARIA JOSE.
254 37744495 SANTOS ALADRO, PEDRO PABLO.
255 78079999 IBAÑEZ MARCOS, FRANCESC.
256 74655107 GIJON PINO, ELISA ISABEL.
257 9178195 GABAS MAYO, ANTONIO.
258 5417712 JIMENEZ YAÑEZ, MARIA CONCEPCION.
259 73256840 BAYO CALVO, M. PILAR.
260 29062243 LOZANO SANDOVAL, MANUEL.
261 44962615 MORENO OTERO, PURIFICACION.
262 32791205 VAZQUEZ GRANDAS, MARIA DEL PILAR.
263 28658936 GARCIA RIVAS, MARIA ESTRELLA.
264 4185680 MORENO SANZ, ANTONIO.
265 34775354 PORRAS PANTOJO, SONIA.
266 33333882 GALLEGO MENDEZ, ALEJANDRA.
267 43361208 VIÑOLY ABREU, ANA MARIA.
268 29790529 MARIN LOPEZ, NATALIA ROBERTA.
269 42861523 SANTANA MEDINA, RUBEN DE JESUS.
270 33282890 PEREIRA BOTANA, MARIA SOLEDAD.
271 7551433 SANTANA TENDERO, AGUSTIN.
272 13110412 GRADO BOADA, ANTONIO DE.
273 32885438 SIERRA LONGO, ROSA MARIA.
274 43721130 OLALLA ADILLON, ALEJANDRA.
275 11784235 CAMPOS IÑIGO, ANA ISABEL.
276 25466378 MAYORAL LAYUS, REBECA.
277 53202394 RODRIGO GALDON, MARIA CONSUELO.
278 22999464 SAURA NICOLAS, ASCENSION.
279 7483619 ESQUINAS CUENCA, MARIA DEL CARMEN.
280 52748628 LOPEZ ROZALEN, MARIA JOSEFA.
281 25143474 MUÑOZ PEREZ, JOSE RAMON.
282 28942586 CANALES BENAVENTE, CRISTINA CONSUELO.
283 12756011 MATIA MERINO, MARIA JOSE.
284 12741938 GARCIA CUESTA, IMELDA.
285 30540511 JURADO ESPINOSA, MARIA JOSE.
286 13933188 ECHEVARRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA.
287 13306872 LOPEZ DE LA MANZANARA MARTIN, MARIA

ANGELICA.
288 13126553 ORTEGA ORIVE, JOSE MARIA.
289 9374191 GONZALEZ RUBIN, JAVIER.
290 52128664 VALERO RUIZ, ANGEL FRANCISCO.
291 1385971 SAN PEDRO SAN BENITO, JUAN ANTONIO.
292 76405490 RIVERA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN.
293 8831881 HURTADO GUERRERO, CARLOS.
294 14582228 ROMERO SANJUAN, MARIA DEL CARMEN.
295 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL.
296 18977042 GRAU FRANQUET, MARIA INMACULADA.
297 25129441 LLORET GALIANA, JOSE ANTONIO.
298 7243400 VAZQUEZ RIERA, MARIA ISABEL.
299 9746039 NANCLARES VAZQUEZ, INES.
300 52817809 PIQUERAS GARCIA, DOMINGO.
301 50306502 MIRAGAYA SANCHEZ, ANA MARIA.
302 50839936 BELINCHON RICOTE, MANUEL.
303 36063566 MARTINEZ MEDINA, MARIA JOSE.
304 30642801 LANDALUCE DIAZ, MARIA.
305 11832333 SANCHEZ CASTRO, ANA BELEN.
306 28923602 ORELLANA SANCHEZ, ESTRELLA.
307 22691792 TERRADEZ PICO, CARLOS ANGEL.
308 29180890 NEVOT GOMEZ, ALEJANDRO JAVIER.
309 52764801 GARCIA CASTELLO, GERMAN.
310 28924450 MONCLOVA SOLER, MARIA JOSE.
311 21991029 ESCUDERO MIRA, TERESA.
312 2225371 MARTINEZ MORALES, LAURA.
313 52225115 GUISADO MUÑOZ, JUAN JULIAN.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

314 3863215 MARIN VELAZQUEZ, PABLO MANUEL.
315 28580349 RUIZ COPETE, MARIA VICTORIA.
316 5354115 MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA.
317 21472408 VERACRUZ GARCIA, MARIA JESUS.
318 52828848 SANCHEZ BARCELO, ISABEL MARIA.
319 25465280 GIMENO CAMPOS, JOSE LUIS.
320 9322420 GUTIERREZ FERRERO, MARIA ARANZAZU.
321 8815462 CABALLERO-FRUTOS SECO DE HERRERA,

PEDRO LUIS.
322 10086410 VALCARCE GALLARDO, ELENA MARIA.
323 44451199 SANCHEZ CRESTELO, EVA.
324 27322467 ALVEA SANCHEZ, JUAN MANUEL.
325 24331198 RUIZ ESTEBAN, AURORA.
326 28779515 CEANO FLORES, MARIA DEL CARMEN.
327 46746926 MESSEGUER ESCRICHE, NURIA.
328 44909073 VELA GARCIA, CARLOS.
329 10088210 PEREZ MENENDEZ, ALEJANDRA.
330 30639655 GARCIA ABASCAL, ANA ROSA.
331 46928911 MUÑOZ PERAL, MARIA DOLORES.
332 7979164 GUAZA PEREZ, EVA MARIA.
333 13917139 CARRAL PELAYO, M. CONCEPCION.
334 44398053 ANDUJAR CASTILLO, ANA MARIA.
335 7974715 GARCIA MATEO, ROBERTO.
336 44288576 SANCHEZ DOMINGO, SUSANA.
337 17997428 PEREZ BALLESTEROS, RAMON EMILIO.
338 30537372 GOMEZ GONZALEZ, ANTONIA.
339 5281661 MORILLAS GONZALEZ, PALOMA.
340 48910682 GARCIA GARCIA, AMPARO PILAR.
341 44298312 MARTINEZ IAÑEZ, MARIA JESUS.
342 28730445 MILLAN JIMENEZ, MARIA DEL MAR.
343 17743397 GARCIA NAVEDA, PATRICIA.
344 74636793 JIMENEZ GAROFANO, MARIA LUISA.
345 32865344 CARRERA FERNANDEZ, ANTONIO.
346 9748946 HERRERO CHAMORRO, JOSE RAMON.
347 32694864 GARCIA PRADOS, IRENE.
348 48390924 VERA SERRANO, MARIA DEL CARMEN.
349 1824042 FUENTES RODRIGUEZ, ANTONIA.
350 18011093 MARIN CARDENAS, MARIA ROSA.
351 3104258 ALCOLEA GONZALEZ, RAFAEL.
352 9793920 DIEZ SUAREZ, MARIA YOLANDA.
353 16298394 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JAVIER.
354 3457872 PEÑA GONZALEZ, ALBERTO.
355 3446824 GONZALEZ GALINDO, PASCUAL.
356 46518376 AMO GARCIA, PAULA DEL.
357 16285082 URTARAN RUIZ, RODOLFO.
358 37655780 GOMEZ PADILLA, MARIA ISABEL.
359 2533340 REINOSO MONTEAGUDO, MIREYA.
360 27386586 BOLUMAR COBO, LADISLAO.
361 75758163 TORRES CARBAJO, PILAR.
362 45284969 RODRIGUEZ SALCEDO, SANTIAGO.
363 12401562 LLORENTE SACRISTAN, AMANDA.
364 78087043 GIRIBET PANE, MARIA MONTALBA.
365 42047400 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER.
366 39665674 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ASCENSION.
367 15363087 CEREZAL BUENO, JESUS JULIO.
368 13132896 GONZALO HERRERO, MARIA MONTSERRAT.
369 19846284 ALBELDA GONZALEZ, ANTONIO.
370 15241335 APARICI BARBEIRA, LUIS.
371 44445962 GONZALEZ FERREIRA, SUSANA.
372 3468175 SACRISTAN SAN FELIPE, SARA.
373 28942672 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN.
374 73772760 MARTINEZ MUÑOZ, MARCOS.
375 17741605 GARCIA DEL OLMO, NURIA.
376 11441885 FUERTES ZARZUELO, JENNIFER ENELSITA.
377 25143171 MONGE ANQUELA, MARIA PILAR.
378 44460774 LOPEZ ESTEVEZ, CONCEPCION.
379 9364264 RODRIGUEZ BLAYA, JULIO ANTONIO.
380 21657271 CASASEMPERE SATORRES, PABLO.
381 33336059 CAJOTO RON, ROSENDO.
382 43716923 GATIUS LOPEZ, SONIA MONTSERRAT.
383 10194610 VILLAR ESTEBAN, ROGELIO.
384 52750800 MARIN GARCIA, MARIA TERESA.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

385 30565054 SERRANO MORALES, MARIA MERCEDES.
386 50825386 GOMEZ NECEGA, MANUEL.
387 21496821 HERGUETA MOYA, CRISTINA.
388 44466859 FOLGOSO PEREZ, CONSTANTINA.
389 40880903 BOSCH PIJUAN, CONSUELO.
390 33433654 CERMEÑO ALONSO, FELIX ANGEL.
391 13771616 DIEGO SIERRA, MARIA INMACULADA.
392 42871259 PETTERSSON MEDINA, EDUARDO.
393 10791550 PIÑERA ALVAREZ, MARIA ELISA ISABEL.
394 33436180 LARREA ELORZ, SANDRA.
395 11925708 LLANDERAL CAO, MARGARITA.
396 71258681 FUENTE ROJO, ROSA DE LA.
397 10870869 VALDES MORIS, MARIA JULIA.
398 10900828 FERNANDEZ GARRIDO, MARIA SONIA.
399 18599196 GARCIA DE BUSTOS, ALICIA.
400 43064353 SOCIAS GUASCH, CATALINA.
401 50174700 MARTINEZ VARGAS, MARIA JOSE.
402 26487326 IDAÑEZ NAVARRO, MIGUEL.
403 32669225 DIAZ SANCHEZ, ALBERTO.
404 9316055 GONZALEZ ARNAIZ, JOSE LUIS.
405 4194692 COLADO GARCIA DE LA TORRE, VICENTE.
406 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO.
407 13153798 LLORENTE GOMEZ, JAVIER.
408 44626622 PABLO CONTRERAS, RAFAEL DE.
409 76413957 PEREZ FERNANDEZ, MARGARITA.
410 29176480 SENDRA VERGAZ, OLGA.
411 11971693 FIDALGO REFOYO, SUSANA.
412 3088530 TOLEDANO LOPEZ, MERCEDES.
413 43716667 BARO BONET, JOANA.
414 75010871 DIAZ PLAZA, ISABEL.
415 18236382 VAQUERO MARTIN, CONSUELO.
416 33989106 GOMEZ-VALADES TORRES, CARLOS.
417 44005530 COLET GRAÑA, ENRIQUE.
418 46119375 DIAZ SOSA, MARIA DOLORES.
419 53204456 CALVO GALLEGO, RAMON.
420 35101888 SOTO GOMEZ, ANGEL.
421 4532184 DIAZ-MADROÑERO BORDALLO, MANUEL.
422 75016187 NAVAS MARTINEZ, JUAN FRANCISCO.
423 26483295 MARTINEZ VINUESA, FERNANDO.
424 7436746 DELGADO DELGADO, JOSE IGNACIO.
425 2652360 DIAZ GARCIA, RUBEN.
426 73067042 CIREZ MOMBIELA, MARIA LUISA.
427 43719735 VALL FORTUNY, ALEXANDRA.
428 38086826 PEREZ JIMENEZ, MARIA ISABEL.
429 52829069 CASCALES MONTOYA, JERONIMO.
430 32671229 FERNANDEZ OLIVEIRA, RAUL JOAQUIN.
431 30524687 GOMEZ VILLEGAS, JOSE JAVIER.
432 28441342 SALINAS DELGADO, GUADITOCA.
433 40432606 ROMERO BURGOS, DOLORES.
434 22746696 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ANTONIO.
435 51919693 TRAVE SANCHEZ, ANTONIO.
436 18165685 CASTAN SANCHEZ, JUAN CARLOS.
437 30798615 MARTINEZ MORENO, ISABEL.
438 13062357 PALACIOS ESTEBAN, ROSA ANGELICA.
439 30826027 TENA CAMACHO, MARIA DEL CARMEN DE.
440 46548345 VILLANUEVA DOMINGUEZ, MARIA PAZ.
441 45561679 GUILLEN SARMIENTO, VICTOR MANUEL.
442 44176185 MANSILLA FERNANDEZ, EVA.
443 50716923 ABIA PEREZ, ALFONSO DE.
444 43439004 BUSQUETS VEA, EVA.
445 2910542 PEREZ VIVAS, DAVID.
446 18016738 RUIZ ABARDIA, JOSE DAVID.
447 42037116 HERNANDEZ JORGE, MARIA SOLEDAD.
448 44076780 PIÑEIRO GOMEZ, MIRIAM.
449 20266082 DIAZ ALDEA, EUGENIO.
450 73775045 MESEGUER VERCHER, MARIA SALES.
451 26485672 RAMOS GARCIA, ISABEL DEL C.
452 50098636 PEREZ ROJAS, SANTIAGO.
453 29089549 GONZALEZ-CERECEDO MARINA, ELENA.
454 25676096 ALARCON MARTIN, LEOPOLDO.
455 38782143 PEÑALOZA GIRON, JOSE ANTONIO.
456 78785854 VILARIÑO SANGUIAO, M. CONCEPCION.
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N.o
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457 11921502 GARCIA-BLANCO SAINZ DE LA MAZA, ANA.
458 47675484 GUIU MONTULL, JAVIER.
459 25442421 ROY SERRANO, MARIA DOLORES.
460 16290947 CEBALLOS SAEZ, OLGA.
461 2896137 ALONSO MARTIN, FERNANDO.
462 46130527 RAMS FONTCUBERTA, LUIS FRANCISCO.
463 40327323 FERRER ADROHER, MARIA MERCEDES.
464 46233627 FARRES FONTCUBERTA, CARLOS.
465 11078488 RODRIGUEZ VELASCO, MARCO ANTONIO.
466 45560176 TORRECILLAS ILLESCAS, NATIVIDAD.
467 52387339 ROSALES PRIETO, JOSE RICARDO.
468 71638577 FERMOSELLE ALONSO, JOSE EUTIMIO.
469 74656791 SALAS HITOS, ESMERALDA.
470 9770227 MARTIN PEON, M. CARMEN.
471 14924325 BARANDIARAN OSTEICOECHEA, JOSE

MARIA.
472 46775543 GARCIA MARQUEZ, ENCARNACION.
473 9176434 BARRERO MACIAS, TRINIDAD.
474 5200675 MORENO ABELLAN, MARIA ANGELES.
475 10200980 GARCIA CASTAÑO, NEREA.
476 16562790 SANAU MIGUEL, ANA MARIA JESUS.
477 46898486 MERZA LERMA, JOSE MIGUEL.
478 79219581 ORTEGA CAMPAÑA, FRANCISCO ADOLFO.
479 35552639 CARRACEDO COUSIÑO, ISABEL.
480 53686876 ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR.
481 34814155 SANCHEZ CARRILERO, MARIA DEL CARMEN.
482 85086425 JOZ GUAITA, MARIA JOSE DE.
483 10832490 FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA.
484 52202083 CRUZ SEGURADO, NURIA.
485 28621401 TIRADO GOMEZ, JOSE MARIA.
486 17445123 RIVERA VENTURA, ANA ISABEL.
487 44962035 YSASI ALFARO, MARIA.
488 73992825 VERDU RIPOLL, MARIA LORETO.
489 29178946 SOLIÑO NEBOT, SANTIAGO.
490 40326834 PEREZ BERBEL, ENCARNACION.
491 44041850 CASTAÑO RENDON, PEDRO LUIS.
492 33399325 CAMPOS CUENCA, ISABEL MARIA.
493 77606998 DURAN AGUIAR, ELSA.
494 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA.
495 71116611 GARCIA MAESTRO, ANA ISABEL.
496 44457109 CAMPOS RAMOS, JOSE LUIS.
497 43667227 QUEVEDO PORTILLO, ESPERANZA.
498 74178379 IBAÑEZ ALONSO, MARIA CONCEPCION.
499 10083590 MORALES DIEZ, MARIA BEGOÑA.
500 76570793 ALBA TELO, OLGA.
501 74192667 LOPEZ SERRANO, ANGELES.
502 16291010 BELTRAN JIMENEZ, MONICA.
503 71638868 FERMOSELLE ALONSO, GERMAN JESUS.
504 10907335 CARDO PELLICO, DAVID.
505 17733028 ARGUEDAS JULVEZ, JOSE EUGENIO.
506 43730499 MORENO VERGARA, CARLOS.
507 7858868 CALVO BOYERO, MARIA BELEN.
508 36099454 IGLESIAS ESTEVEZ, ANTONIO.
509 30694597 NABERAN JAYO, ESTIBALIZ.
510 13796677 OLAVARRIETA DEL CASTILLO, ANGEL LUIS.
511 4144666 ALVAREZ GOMEZ, MARIA MILAGROS.
512 13796622 SANCHEZ PEDRAJA, ISABEL.
513 42085268 GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ALFONSO.
514 50100891 GOMARA ALONSO, MARTA.
515 46510488 GARCIA RETAMERO, JUAN ANTONIO.
516 36089639 RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS.
517 34794424 JIMENEZ GALINDO, ANGEL.
518 4595812 RUIZ-GOMEZ DE FEZ, DAVID.
519 43418123 SALANOVA PARDINA, BEATRIZ.
520 32835578 LOSCOS AREOSO, ISABEL.
521 52709717 GASCON GASCON, EMILIO JOSE.
522 80133049 MORALES URBANO, ISABEL CARMEN.
523 26007122 ESTEPA HIGUERAS, ASCENSION.
524 48391193 SOLANO SOLER, MARIA ANGELES.
525 22564420 VERA GIL, MARIA CRISTINA.
526 31671865 VILCHEZ CEBRIAN, MARGARITA.
527 47621174 ROIG GARRIGA, MONICA.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

528 7857337 PEREZ BERMEJO, M. PILAR.
529 28926018 ALCUDIA COBOS, ESTHER.
530 25157781 RICO LIDOY, ELISA.
531 30468694 URBANO LUQUE, ANA MARIA.
532 52640300 BELENGUER TEODORO, RAIMON.
533 32802920 GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIO.
534 38484926 ROMERO SUAREZ, ELISA.
535 32613962 SANMARTIN MORGADE, JOSE ANTONIO.
536 33413055 GOMEZ-PIMPOLLO ORELLANA, MARTA.
537 9375805 RODRIGUEZ VIEJO, MARIA BEGOÑA.
538 11729711 VILLALBA GAGO, MARIA DOLORES.
539 46025516 ACEDO VACAS, M. RITA.
540 20185538 MARTINEZ DE VEGA, MARIA PILAR.
541 17741315 CHUECA CARBONELL, AZUCENA.
542 11967682 CRESPO DIEZ, ALICIA.
543 16591503 SALAZAR HERCE, MARIA SUSANA.
544 7874936 MARTIN HERNANDEZ, MARIA JESUS.
545 25105101 BRAVO DE LA RUBIA, JOSE FRANCISCO.
546 72047653 ORTIZ PAZOS, ANA MARIA.
547 78465246 VALLE ALVAREZ, DULCE GLORIA DEL.
548 9311884 RODRIGUEZ LOPEZ, ANA MARIA.
549 44353231 JIMENEZ LUNA, RAQUEL.
550 11426703 CANTERA MARTINEZ, ANGEL ENRIQUE.
551 80147749 MORENO GOMEZ, MANUEL.
552 78399290 HERNANDEZ DIAZ, ROSARIO MARIA.
553 78871263 SANTAMARIA LOPEZ, MARIA ISABEL.
554 42810286 MONEDERO DIAZ, LUIS.
555 28988006 GENEROSO MARTINEZ, JOSE ANTONIO.
556 46055101 BARRANCO MELERO, FRANCISCO.
557 32631852 LAVANDEIRA GARCIA, JULIA.
558 42090093 REYES CORNEJO, JESUS ALBERTO.
559 7550002 DEFEZ HERNANDEZ, YOLANDA.
560 11426362 DIAZ DIAZ, LUIS ALBERTO.
561 33429640 TOLLAR VENTURA, JOSE MARIA.
562 2496794 GARRALDA TEUS, JOSE MARIA.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo

de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 30-04-2002 (B.O.E. de 11-06)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 20418761 LLACER APARICIO, JUAN VICENTE.
2 29063187 GONZALEZ MARTINEZ, ANDRES.
3 37268023 MARTINEZ VALLE, PEDRO LUIS.
4 35093050 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL.
5 43711613 SOLANA LORENZO, OSCAR.
6 45297104 CALDERAY RODRIGUEZ, MONICA.
7 16577765 NAVAJAS SAEZ, SONIA.
8 52661876 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMPARO.
9 3454645 GIL LOPEZ, JACINTO.

10 53705637 SERRANO MUÑOZ, MARIA ANGUSTIAS.
11 28950271 MAÑAS VINIEGRA, JESUS.
12 50681975 CALVO VILLAMARIN, CARMINA.
13 37321011 FERREIRO PARDO, JOSE LUIS.
14 73195075 SANCHEZ GARCIA, M. ANGELES.
15 40968651 ORTIZ CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES.
16 52392286 CALDERON GOMEZ, MARIA ISABEL.
17 24370921 GARCIA MARCH, IGNACIO.
18 33509214 SANCHEZ-BRAVO TORIBIO, DAVID.
19 70980693 SANCHEZ BARTOL, LUCIA.
20 34744712 REQUENA MARQUES, MONTSERRAT.
21 38501159 RABAL OLIVER, NURIA.
22 51682950 LOPEZ VAILLO, JOSE FELIX.
23 13095057 ROMAN DIEZ, MARIA DE LOS ANGELES.
24 75245311 CUENCA MURCIA, ANGELES MARIA.
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25 46688020 GARCIA SAN FRANCISCO, MARIA LUZ.
26 20157692 MOYA VILLAR, MARCELINO.
27 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO.
28 52119833 VIÑAMBRES GARCIA, MIGUEL ANGEL.
29 46698235 OSE PRIETO, DAVID.
30 684056 GARCIA HERRANZ, MARIA DE LOS ANGELES.
31 12364993 ALBERTOS DEL VILLAR, M. TERESA.
32 43436755 CALLE CABANILLAS, MARIA ALEJANDRA.
33 31856981 SEPULVEDA PEREZ, LIDIA EUGENIA.
34 25433415 MUÑOZ CILDOZ, EDUARDO.
35 29095146 LASARTE MARTINEZ, JOSE IGNACIO.
36 29187071 CLIMENT ESTEVE, MARIA DESAMPARADOS.
37 17741428 ANDREU USON, MARIA GRACIELA.
38 52637279 MOYA ANDREU, JOSE RAUL.
39 33377089 LUQUE LEON, JUAN ANTONIO.
40 24353256 BADIA SILVESTRE, FLORA.
41 73773035 FORTEA DAROQUI, CARLOS.
42 9798985 CALLEJO BECARES, MARIA DEL CARMEN.
43 13144198 RUBIO MIGUEL, CARMEN.
44 22544589 SANZ MALDONADO, ENRIQUE.
45 44399070 CALDERON ALFARO, MIGUEL.
46 52634782 LAHOZ GUTIERREZ, NIEVES CONSUELO.
47 46686719 RONZANO TRUJILLO, YOLANDA.
48 77733348 LORENZO GONZALEZ, MARC.
49 29478308 MORALES MAGRO, NURIA.
50 78079999 IBAÑEZ MARCOS, FRANCESC.
51 18032022 BORRUE SANTALIESTRA, PATRICIA FLORA.
52 8939760 MARCOS SIEIRO, LUIS.
53 26033817 MORALES MARTINEZ, PILAR.
54 47600704 MARTINEZ LADRON DE GUEVARA, JOSE

RAMON.
55 25048586 CHAMOCHO CANTUDO, FRANCISCO

MANUEL.
56 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALOME.
57 20178671 ENDEMAÑO PORTUGAL, MARIA BELEN.
58 9299375 GARCIA ARRANZ, ROSA MARIA.
59 34735084 MARTINEZ FRADE, EVA.
60 33354753 GARCIA UTRERO, MARIA INMACULADA.
61 21488954 FERNANDEZ PARDO, BEATRIZ DEL CARMEN.
62 37744495 SANTOS ALADRO, PEDRO PABLO.
63 46746926 MESSEGUER ESCRICHE, NURIA.
64 29110408 GONZALEZ SARRIA, JOSE LUIS.
65 43721130 OLALLA ADILLON, ALEJANDRA.
66 24250745 HERNANDEZ PALMA, MARIA SOLEDAD.
67 18977042 GRAU FRANQUET, MARIA INMACULADA.
68 9343550 PARDO MARTINEZ, SANDRA.
69 52654738 GINER LOPEZ, JOSE.
70 50811448 ASTUDILLO ALVARO, ALFREDO.
71 24339205 LEON VICTORIANO, MARIA AMPARO.
72 27452016 COM BONMATI, MARIA NIEVES.
73 21991029 ESCUDERO MIRA, TERESA.
74 72573184 IGLESIAS FERNANDEZ, MIREN NEKANE.
75 75438099 BORREGO RAMOS, JESUS MARIA.
76 44757580 ALCARAZ MARTINEZ, ANTONIO.
77 80047833 LEAL DE LA ROSA, ISABEL MARIA.
78 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO JOSE.
79 73386559 CALVET FORES, MARIA JOSE.
80 21507084 CACERES ROMO, MARIA JOSEFA.
81 45682829 RAMOS ALONSO, JOSE FRANCISCO.
82 25150619 CARMONA ARIAS, ELOY.
83 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN ROSA.
84 48389798 PATERNA SERRANO, ISIDRO.
85 36134456 ARMADA MARTINEZ, BIBIANA CRISTINA.
86 37655780 GOMEZ PADILLA, MARIA ISABEL.
87 44280548 MARTINEZ CAPILLA, VENERANDA.
88 3453127 DIEGO ESTEBAN, NURIA DE.
89 78682785 MARTINEZ PULIDO, FRANCISCO.
90 3104973 GARCIA MANSO, MARIA DE LAS MERCEDES.
91 11951727 HUERGA RIVAS, EVARISTA.
92 78087043 GIRIBET PANE, MARIA MONTALBA.
93 14257328 REVELO MONTERO, JORGE.
94 39665674 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ASCENSION.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

95 22691792 TERRADEZ PICO, CARLOS ANGEL.
96 44386183 GARCIA GARCIA, MARIA PILAR.
97 21657271 CASASEMPERE SATORRES, PABLO.
98 43716923 GATIUS LOPEZ, SONIA MONTSERRAT.
99 20250212 MADRIGAL COBO, MARIA ESTHER.

100 52255281 CUBERO ALVAREZ, JUAN MANUEL.
101 21496821 HERGUETA MOYA, CRISTINA.
102 43719735 VALL FORTUNY, ALEXANDRA.
103 29062243 LOZANO SANDOVAL, MANUEL.
104 28658936 GARCIA RIVAS, MARIA ESTRELLA.
105 4185680 MORENO SANZ, ANTONIO.
106 25466378 MAYORAL LAYUS, REBECA.
107 52748628 LOPEZ ROZALEN, MARIA JOSEFA.
108 25143474 MUÑOZ PEREZ, JOSE RAMON.
109 12741938 GARCIA CUESTA, IMELDA.
110 29176480 SENDRA VERGAZ, OLGA.
111 13306872 LOPEZ DE LA MANZANARA MARTIN, MARIA

ANGELICA.
112 43716667 BARO BONET, JOANA.
113 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL.
114 25129441 LLORET GALIANA, JOSE ANTONIO.
115 44005530 COLET GRAÑA, ENRIQUE.
116 46119375 DIAZ SOSA, MARIA DOLORES.
117 50839936 BELINCHON RICOTE, MANUEL.
118 30642801 LANDALUCE DIAZ, MARIA.
119 11832333 SANCHEZ CASTRO, ANA BELEN.
120 28924450 MONCLOVA SOLER, MARIA JOSE.
121 3863215 MARIN VELAZQUEZ, PABLO MANUEL.
122 28580349 RUIZ COPETE, MARIA VICTORIA.
123 21472408 VERACRUZ GARCIA, MARIA JESUS.
124 40880903 BOSCH PIJUAN, CONSUELO.
125 25465280 GIMENO CAMPOS, JOSE LUIS.
126 47675484 GUIU MONTULL, JAVIER.
127 38086826 PEREZ JIMENEZ, MARIA ISABEL.
128 44451199 SANCHEZ CRESTELO, EVA.
129 24331198 RUIZ ESTEBAN, AURORA.
130 44176185 MANSILLA FERNANDEZ, EVA.
131 5281661 MORILLAS GONZALEZ, PALOMA.
132 32865344 CARRERA FERNANDEZ, ANTONIO.
133 43439004 BUSQUETS VEA, EVA.
134 9748946 HERRERO CHAMORRO, JOSE RAMON.
135 18011093 MARIN CARDENAS, MARIA ROSA.
136 16298394 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JAVIER.
137 46518376 AMO GARCIA, PAULA DEL.
138 16285082 URTARAN RUIZ, RODOLFO.
139 27386586 BOLUMAR COBO, LADISLAO.
140 75758163 TORRES CARBAJO, PILAR.
141 12401562 LLORENTE SACRISTAN, AMANDA.
142 73775045 MESEGUER VERCHER, MARIA SALES.
143 15363087 CEREZAL BUENO, JESUS JULIO.
144 19846284 ALBELDA GONZALEZ, ANTONIO.
145 44445962 GONZALEZ FERREIRA, SUSANA.
146 17741605 GARCIA DEL OLMO, NURIA.
147 25143171 MONGE ANQUELA, MARIA PILAR.
148 33336059 CAJOTO RON, ROSENDO.
149 10194610 VILLAR ESTEBAN, ROGELIO.
150 30565054 SERRANO MORALES, MARIA MERCEDES.
151 73067042 CIREZ MOMBIELA, MARIA LUISA.
152 33436180 LARREA ELORZ, SANDRA.
153 71258681 FUENTE ROJO, ROSA DE LA.
154 28441342 SALINAS DELGADO, GUADITOCA.
155 40327323 FERRER ADROHER, MARIA MERCEDES.
156 10900828 FERNANDEZ GARRIDO, MARIA SONIA.
157 26487326 IDAÑEZ NAVARRO, MIGUEL.
158 46548345 VILLANUEVA DOMINGUEZ, MARIA PAZ.
159 4194692 COLADO GARCIA DE LA TORRE, VICENTE.
160 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO.
161 13153798 LLORENTE GOMEZ, JAVIER.
162 46775543 GARCIA MARQUEZ, ENCARNACION.
163 44626622 PABLO CONTRERAS, RAFAEL DE.
164 76413957 PEREZ FERNANDEZ, MARGARITA.
165 11971693 FIDALGO REFOYO, SUSANA.
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N.o
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166 3088530 TOLEDANO LOPEZ, MERCEDES.
167 47621174 ROIG GARRIGA, MONICA.
168 75010871 DIAZ PLAZA, ISABEL.
169 33989106 GOMEZ-VALADES TORRES, CARLOS.
170 52202083 CRUZ SEGURADO, NURIA.
171 53204456 CALVO GALLEGO, RAMON.
172 40326834 PEREZ BERBEL, ENCARNACION.
173 35101888 SOTO GOMEZ, ANGEL.
174 4532184 DIAZ-MADROÑERO BORDALLO, MANUEL.
175 77606998 DURAN AGUIAR, ELSA.
176 75016187 NAVAS MARTINEZ, JUAN FRANCISCO.
177 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA.
178 38782143 PEÑALOZA GIRON, JOSE ANTONIO.
179 26483295 MARTINEZ VINUESA, FERNANDO.
180 7436746 DELGADO DELGADO, JOSE IGNACIO.
181 2652360 DIAZ GARCIA, RUBEN.
182 10083590 MORALES DIEZ, MARIA BEGOÑA.
183 76570793 ALBA TELO, OLGA.
184 46130527 RAMS FONTCUBERTA, LUIS FRANCISCO.
185 52829069 CASCALES MONTOYA, JERONIMO.
186 30524687 GOMEZ VILLEGAS, JOSE JAVIER.
187 40432606 ROMERO BURGOS, DOLORES.
188 22746696 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ANTONIO.
189 51919693 TRAVE SANCHEZ, ANTONIO.
190 46233627 FARRES FONTCUBERTA, CARLOS.
191 18165685 CASTAN SANCHEZ, JUAN CARLOS.
192 30798615 MARTINEZ MORENO, ISABEL.
193 13062357 PALACIOS ESTEBAN, ROSA ANGELICA.
194 30826027 TENA CAMACHO, MARIA DEL CARMEN DE.
195 43730499 MORENO VERGARA, CARLOS.
196 45561679 GUILLEN SARMIENTO, VICTOR MANUEL.
197 50716923 ABIA PEREZ, ALFONSO DE.
198 2910542 PEREZ VIVAS, DAVID.
199 43418123 SALANOVA PARDINA, BEATRIZ.
200 18016738 RUIZ ABARDIA, JOSE DAVID.
201 44076780 PIÑEIRO GOMEZ, MIRIAM.
202 85086425 JOZ GUAITA, MARIA JOSE DE.
203 20266082 DIAZ ALDEA, EUGENIO.
204 26485672 RAMOS GARCIA, ISABEL DEL C.
205 50098636 PEREZ ROJAS, SANTIAGO.
206 29089549 GONZALEZ-CERECEDO MARINA, ELENA.
207 78785854 VILARIÑO SANGUIAO, M. CONCEPCION.
208 11921502 GARCIA-BLANCO SAINZ DE LA MAZA, ANA.
209 25442421 ROY SERRANO, MARIA DOLORES.
210 16290947 CEBALLOS SAEZ, OLGA.
211 2896137 ALONSO MARTIN, FERNANDO.
212 11078488 RODRIGUEZ VELASCO, MARCO ANTONIO.
213 52387339 ROSALES PRIETO, JOSE RICARDO.
214 71638577 FERMOSELLE ALONSO, JOSE EUTIMIO.
215 74656791 SALAS HITOS, ESMERALDA.
216 9770227 MARTIN PEON, M. CARMEN.
217 14924325 BARANDIARAN OSTEICOECHEA, JOSE

MARIA.
218 9176434 BARRERO MACIAS, TRINIDAD.
219 5200675 MORENO ABELLAN, MARIA ANGELES.
220 10200980 GARCIA CASTAÑO, NEREA.
221 16562790 SANAU MIGUEL, ANA MARIA JESUS.
222 46898486 MERZA LERMA, JOSE MIGUEL.
223 79219581 ORTEGA CAMPAÑA, FRANCISCO ADOLFO.
224 35552639 CARRACEDO COUSIÑO, ISABEL.
225 53686876 ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR.
226 34814155 SANCHEZ CARRILERO, MARIA DEL CARMEN.
227 10832490 FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA.
228 28621401 TIRADO GOMEZ, JOSE MARIA.
229 17445123 RIVERA VENTURA, ANA ISABEL.
230 44962035 YSASI ALFARO, MARIA.
231 73992825 VERDU RIPOLL, MARIA LORETO.
232 29178946 SOLIÑO NEBOT, SANTIAGO.
233 44041850 CASTAÑO RENDON, PEDRO LUIS.
234 33399325 CAMPOS CUENCA, ISABEL MARIA.
235 38484926 ROMERO SUAREZ, ELISA.
236 71116611 GARCIA MAESTRO, ANA ISABEL.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

237 33413055 GOMEZ-PIMPOLLO ORELLANA, MARTA.
238 44457109 CAMPOS RAMOS, JOSE LUIS.
239 46025516 ACEDO VACAS, M. RITA.
240 74178379 IBAÑEZ ALONSO, MARIA CONCEPCION.
241 74192667 LOPEZ SERRANO, ANGELES.
242 16291010 BELTRAN JIMENEZ, MONICA.
243 71638868 FERMOSELLE ALONSO, GERMAN JESUS.
244 10907335 CARDO PELLICO, DAVID.
245 17733028 ARGUEDAS JULVEZ, JOSE EUGENIO.
246 7858868 CALVO BOYERO, MARIA BELEN.
247 30694597 NABERAN JAYO, ESTIBALIZ.
248 13796677 OLAVARRIETA DEL CASTILLO, ANGEL LUIS.
249 4144666 ALVAREZ GOMEZ, MARIA MILAGROS.
250 13796622 SANCHEZ PEDRAJA, ISABEL.
251 50100891 GOMARA ALONSO, MARTA.
252 46510488 GARCIA RETAMERO, JUAN ANTONIO.
253 34794424 JIMENEZ GALINDO, ANGEL.
254 32835578 LOSCOS AREOSO, ISABEL.
255 52709717 GASCON GASCON, EMILIO JOSE.
256 80133049 MORALES URBANO, ISABEL CARMEN.
257 26007122 ESTEPA HIGUERAS, ASCENSION.
258 48391193 SOLANO SOLER, MARIA ANGELES.
259 22564420 VERA GIL, MARIA CRISTINA.
260 31671865 VILCHEZ CEBRIAN, MARGARITA.
261 7857337 PEREZ BERMEJO, M. PILAR.
262 25157781 RICO LIDOY, ELISA.
263 30468694 URBANO LUQUE, ANA MARIA.
264 52640300 BELENGUER TEODORO, RAIMON.
265 32802920 GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIO.
266 32613962 SANMARTIN MORGADE, JOSE ANTONIO.
267 9375805 RODRIGUEZ VIEJO, MARIA BEGOÑA.
268 11729711 VILLALBA GAGO, MARIA DOLORES.
269 20185538 MARTINEZ DE VEGA, MARIA PILAR.
270 17741315 CHUECA CARBONELL, AZUCENA.
271 11967682 CRESPO DIEZ, ALICIA.
272 46055101 BARRANCO MELERO, FRANCISCO.
273 11426703 CANTERA MARTINEZ, ANGEL ENRIQUE.
274 2496794 GARRALDA TEUS, JOSE MARIA.

1747 ORDEN JUS/130/2004, de 14 de enero, por la que
se otorga destino a doña Carmen Roca Fernández,
del Cuerpo de Oficiales de la Administración de Jus-
ticia (turno promoción interna), en virtud de la Orden
JUS/3356/2003, de 21 de noviembre.

De con formidad con lo es tab lec ido en la Orden
JUS/3356/2003, de 21 de noviembre, por la que, en cumpli-
miento de la sentencia recaída en el recurso contencioso-admi-
nistrativo n.o 103/2003, se nombra funcionaria del Cuerpo de
Oficiales de la Admon. de Justicia a D.a Carmen Roca Fernández;
y con lo establecido en los artículos 454, 455, y 494.2 de la
Ley Orgánica del Poder Judicial, así como con el art. 23 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Admon. de Justicia, aprobado por Real Decreto 249/96,
de 16 de febrero, este Ministerio de Justicia ha resuelto adjudicar
destino a dicha funcionaria del Cuerpo de Oficiales de la Admon.
de Justicia (turno promoción interna) en el Juzgado de Paz (Agru-
pación Secretaría) de Navahermosa (Toledo), teniendo en cuenta
lo siguiente:

Primero.—Dicha Oficial de la Administración de Justicia deberá
tomar posesión de su cargo dentro del plazo de veinte días natu-
rales contados desde el siguiente al de la publicación de esta Orden
en el Boletín Oficial del Estado, de acuerdo con lo establecido
en el art. 24 del Real Decreto 249/1996, de 16 de febrero.

Segundo.—El funcionario interino que actualmente ocupe la
plaza que ha sido adjudicada a la aludida Oficial, cesará el mismo
día en que se produzca la toma de posesión del titular.

Tercero.—En cumplimiento de la legislación sobre incompa-
tibilidades del personal al servicio de la Administración Pública


